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Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının sevincini yaşamamızı sağlayan Türk Ulusunun önderi Mustafa Kemal 

Atatürk'ü, Birinci Meclisimizin kahraman üyelerini ve bu uğurda canlarını ortaya koyan şehit ve gazilerimizi saygı 

ve rahmetle anar. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramınızı kutlarız. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
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‘CTO TOBB AKREDİTASTON SİSTEMİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN “ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemi’’ EĞİTİMİNE KATILDI.  

TOBB 

Akreditasyon Sistemi 

çalışmaları kapsamında, 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ev 

sahipliğinde düzenlenen 

Akreditasyon Eğitimleri 

‘‘ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim 

Sistemi’’ Eğitimine CTO 

Genel Sekreteri Zafer Öz, 

Kalite Yönetim Temsilcisi 

ve Akreditasyon 

Sorumlusu Sinem Tutku 

Aktuğ katılmışlardır. 

 

 

 

 

 

Akredite Oda/Borsaların Genel 

Sekreter ve Akreditasyon Sorumlularına 

yönelik düzenlenen eğitimde ISO 10002 

Müşteri Şikâyetleri ve Memnuniyeti 

Yönetim Sisteminin Yararları, Müşteri 

Şikâyetleri Yönetimi Nedir, ISO 10002 

Müşteri Şikâyetleri Yönetim Sisteminin 

Maddeleri’nden bahsederek ve 

Akreditasyon Standardı beklentileriyle 

eşleştirilerek örnek uygulamalarla anlatıldı. 
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Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurul Üyesi Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’dan CTO’YA Ziyaret 

Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda 
Politikaları Kurul Üyesi Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar ve AK Parti Ceyhan İlçe Başkanı 
Muhammed İslam Bünül, Ceyhan Ticaret 
Odası’nı ziyaret ederek CTO Başkanı Şeref 
Can ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile 
bir araya geldi. 

Gerçekleşen ziyarette Ceyhan 
ekonomisi, ticareti ve Ceyhan sorunları 
hakkında istişarede bulunuldu.  

Ziyaret sonunda Sayın Ünüvar, 
Başkan cana ev sahipliğinden ötürü 
teşekkür ederek CTO’dan ayrıldı.   

 

CEYGEM İstişare Toplantısı Ceyhan Ticaret Odasında gerçekleşti 

 

CEYGEM İstişare Toplantısı Ceyhan Ticaret 
Odasında gerçekleşti. Toplantıya Ceyhan Ticaret 
Odası ve CEYGEM Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 
Can, Ceyhan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Aydar ve Ceyhan Ziraat Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Savaş Öztürk katıldı.  

Yapılan Toplantı da CEYGEM’de planlanan 
eğitimler ve gündem maddeleri görüşüldü.  
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TUKOSİAD Tüm Kobi ve Sanayici İş Adamları Derneği’nden CTO’ya Ziyaret  

 TUKOSİAD Tüm Kobi ve 
Sanayici İş Adamları Derneği Yetkilileri 

Adnan SAK, Bekir BÜYÜKGÖZ, Murat 
ÇELİK, Efecan AŞÇIOĞLU Ceyhan 
Ticaret Odasını ziyaret etti.  

Gerçekleşen ziyarette ev 

sahipliğini Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 
CAN’ın yanısıra Yönetim Kurulu Üyeleri 
Dinçer DİNÇ, Ali KOŞMAZ, Ahmet 
GÜMÜŞ, Meclis Başkan Yardımcıları 
Ahmet İNCİOĞLU ve Ahmet Rasim 
YILDIRIM yaptı. Yapılan ziyarette Başkan 
Can, bölgemizdeki iş imkanları ve 
yatırımlar hakkında bilgi verdi. 

 

 

Ceyhan Ticaret Odası, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) eğitim programına katıldı. 

  Elektronik Belge Yönetim sistemi (EBYS) 
çalışmaları kapsamında Oda ve Borsa temsilcileri 18-22 
Mart tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde 
gerçekleştirilen eğitime katıldı.  

TOBB ETÜ Yerleşkesinde Hizmet Veren TEPAV’da 
düzenlenen eğitime CTO temsilen Akreditasyon 
Sorumlusu Sinem tutku Aktuğ ve Oda Sicil Memuru 
Murat Çekiç  katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından oda ve borsaların kullanımına yönelik olarak 
devreye alınacak olan Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
(EBYS), yazılı kâğıt döneminin sonlandırılarak, veri 
alışverişinin daha hızlı ve etkin bir biçimde uygulanmasını 
sağlıyor. 
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Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi ve Polipropilen Üretim Tesisi Tanıtım Toplantısı 

 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum’un katılımıyla 24 Mart 2019 günü saat 11.00’de Adana Hilton Otelde, 

Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi ve bölgede ilk kurulacak olan Polipropilen Üretim Tesisi Tanıtım Toplantısı 

düzenlendi. 

Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi ve Polipropilen Üretim Tesisinin tanıtımı ile başlayan toplantıda Rönesans 

Endüstri Tesisleri Başkan Yardımcısı Nuri Celal Toroğlu, Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Ceyhan Ticaret Odası 

Başkanı Şeref Can, Port Of Rotterdam Başkan Yardımcısı Rene Van Der Plas, GS E&C Başkan Yardımcısı Kim Yong-

Seon, Sonatrach Başkan Yardımcısı Hakkar Toufik, Rönesans Holding Başkanı Dr. Erman Ilıcak, Ceyhan Belediye 

Başkanı Ali Alper Boydak, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Hasan Büyükdede, Adana Vali Mahmut Demirtaş ve son olarak Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum birer 

konuşma gerçekleştirdiler. 

Girişimcilere en iyi yatırım ortamını sağlamanın da en temel öncelikleri olduğunu vurgulayan Adana Vali Demirtaş,  

yerli ve yabancı tüm girişimcileri, iş insanlarını, yatırımcıları; havası, doğası, sıcakkanlı insanlarıyla dünden bugüne, 

bugünden geleceğe akan Adana’ya yatırım yapmaya davet ettiğini dile getirdi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum da “Tamamlandığında hem Çukurova’mız hem ülkemiz petro-kimya 

sektöründe söz sahibi olacak ve bu merkez çok önemli bir proje olarak yükselecektir.” dedi. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Toplantıya, Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum ve Vali Mahmut Demirtaş'ın yanısıra Sanayi ve Teknoloji 

Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Adana Milletvekili ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu, Adana 

Milletvekilleri Tamer Dağlı, Mehmet Şükrü Erdinç, Ahmet Zenbilci, Abdullah Doğru, Ayşe Sibel Ersoy, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Çevre ve Şehircilik Eski Bakanı Fatma Güldemet Sarı, ilçemiz Kaymakamı Dr.Bayram 

Yılmaz, Belediye Başkanı Ali Alper Boydak,  yurt içi ve dışından çok sayıda yatırımcı ve Ceyhan’dan çok sayıda iş adamı 

katıldı. 

10 yıl süre içerisinde toplamda 13 milyon metrekarelik kurulu sanayi alanına ulaşacak olan Enerji İhtisas Endüstri 

Bölgesinde ilk kurulacak tesis olan Petrokimya Tesisi; 

-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Adana Valiliğimizin koordinesinde, Rönesanas Holding, Port of Rotterdam, 

Sonatrach, GS E&C ortaklığında ve Adana Sanayi Odasının destekleriyle gerçekleşecek, 

-Yılda 450.000 ton Polipropilen üretecek, 

-1,3 milyar dolarlık yatırım yapılacak, 

-Türkiye cari açığına yılda yaklaşık 2 milyar dolar katkı sağlayacak, 

-Türkiye’nin Polipropilen ithalatının yaklaşık %25’ini karşılayacak, 

-İnşaat ve montaj süresince toplam 40.000 kişi çalışacak. 

ADANA İŞ DÜNYASI’NA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TEŞVİKLERİ ANLATILDI 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlıkları, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
işbirliğinde “Burası Türkiye Burada İş Var” 
sloganıyla başlatılan “İstihdam Seferberliği 
2019 Programı” bilgilendirme toplantısı, 
TOBB ETÜ Öğretim Üyesi Sosyal Güvenlik 
Uzmanı Prof. Dr. Cem Kılıç’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı Adana, Sosyal Güvenlik 
Kurumu ve Türkiye İş Kurumu İl 
Müdürlükleri, TOBB’a bağlı Adana, Ceyhan, 
Kozan Ticaret Odaları ve Borsaları ile Adana 
Sanayi Odası ve Adana Organize Sanayi 
Bölgesi ev sahipliğinde Ceyhan Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük katılım sağladılar. 
Düzenlenen toplantının açılış konuşmasını, Adana Oda ve Borsaları adına ATO Başkanı Atila Menevşe yaptı. Ülke 
genelinde 2,5 milyon yeni istihdamın hedeflendiği seferberlik kapsamında iş dünyasına 8 farklı teşvik sunulduğunu 
belirten Menevşe, istihdama büyük destek sağlayacak teşvikleri çok önemsediklerini ifade etti. Menevşe, şöyle 
konuştu: 
“Paket kapsamında yeni istihdam edilecek kişiler için 3 aylık dönemde verilecek maaş ve sigorta desteği, takip eden 
aylardaki prim destekleri, işverenlere tanınan asgari ücret destekleri için müteşekkiriz. Seferberlik kapsamında 
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sağlanan bu destekler istihdam maliyetlerinin azaltılması ve rekabet gücümüzün arttırılması noktasında önemli bir 
fırsattır. Bu uygulamaların istihdama ve piyasalara olumlu yansıyacağı inancındayım.” 
Adana olarak 50 bin yeni istihdam sözü verildiğine dikkati çeken ATO Başkanı Atila Menevşe, Hükümetimizin 
destekleri, başta finansmana erişim olmak üzere sorunlarımızın çözümlenmesi, iş dünyamızın da yoğun gayretleriyle 
Adana olarak 50 bin yeni istihdamı başarabileceğimiz inancındayım. Verimli toprakları, köklü sanayi geçmişi, kuvvetli 
modern altyapısı ile önemli ekonomik potansiyeli olan ilimizin istihdam seferberliği kapsamında üzerine düşen görevi 
yerine getireceğinden kuşkunuz olmasın” dedi. 

TEŞVİKLERDEN YARARLANILMALI 

Adana Vali Yardımcısı Huriye Küpeli Kan, işsizliğin ortadan kaldırılması adına atılan bu devasa adına Adana iş 
dünyasının duyarsız kalmayacağına yürekten inandığını söyledi.Milli İstihdam Seferberliği’ne kentin verdiği desteğin 
hafızalarda canlılığını koruduğunu vurgulayan Kan, “Aynı yaklaşımı İstihdam Seferberliği 2019’da sergileyeceğinizden 
şüphe duymuyoruz. İşverenlerimize burada çağrıda bulunmak istiyorum. Bu denli imkanlar sağlayan bu tarihi teşvik 
ve destek seferberliğinden yararlanınız. İşveren olarak sizler, işsizlerimiz, hem ülkemiz hem de kentimiz kazansın” 
diye konuştu. 

İSTİHDAMA YÖNELİK TEŞVİKLER 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Sosyal Güvenlik Uzmanı Prof.Dr. Cem Kılıç, İstihdam 
Seferberliği 2019 kapsamında istihdam artışı sağlanması için tüm imkanların seferber edildiğini söyledi. 
Prof.Dr. Cem Kılıç, işverenlere yönelik teşvikleri şöyle sıraladı: Yeni İstihdam Ücret Desteği 3 ay süreyle, Yeni 
İstihdamın SGK Primine, Vergisine en az 12 ay süreyle destek,Kısa Çalışma Ödeneği, Asgari Ücret Desteği, Düzenli 
Ödemeye Devamlı Destek, Kalkınmaya İlave Destek, Önce İşbaşı Sonra İstihdam Desteği, 6111 sayılı kanun 
kapsamında genç ve kadın işçi çalıştıran işverenlere yönelik prim teşviki, 7103 sayılı kanun kapsamında ilave 
istihdama yönelik primi teşviki ve vergi desteği. 

Yeni İstihdam desteğinin 1 Şubat-30 Nisan 2019 arasında işe alınanlar için geçerli olduğunu belirten Kılıç, 3 ay ücret 
desteğine karşılık işe alındıkları tarihten itibaren toplam 9 ay istihdam etme zorunluluğu bulunduğunu, işe alındıkları 
aydan önceki 3 ayda 10 günden fazla sigortalı olmamaları gerektiğini vurguladı. 
2018’de işyeri çalışan sayısının en düşük olduğu aydaki çalışan sayısına ilave olarak işe başlatılmasının şart olduğunu 
ifade eden Kılıç, şöyle devam etti: 

“Ocak - Aralık 2018 boyunca 2 kişinin çalıştığı bir işyerinde 1 Şubat 2019’da yeni bir kişi işe başlarsa ve şubatta SGK’ya 
3 kişi bildirilirse şubatta işe alınan kişi için ücret desteğinden yararlanılabilecek. Ocak - Eylül 2018’de 2, Ekim - Aralık 
aylarında 1 kişinin çalıştığı bir işyerinde 1 Şubat’ta bir kişi işe başlarsa ve şubatta SGK’ya 2 kişi bildirilirse bu kişi için 
ücret desteğinden yararlanılması da mümkün. Yani işverenlerimizin teşvik hesabı yaparken 2018’de istihdamlarının 
en düşük olduğu ayı esas almaları, 2019’un 1 Şubat - 30 Nisan tarihleri arasında bu en düşük rakamın üzerine 
istihdamı çıkarmaları durumunda artırdıkları istihdam için teşvikten yararlanmaları söz konusu. 
Ücret desteğinin miktarı teşvik kapsamındaki kişinin istihdam edildiği gün sayısına göre artacak. Teşvik kapsamındaki 
işçinin SGK’ya 30 günden bildirilmesi halinde destek tutarı 2020 TL olacak. Dolayısıyla işverene ücret desteği net 
asgari ücret üzerinden sağlanacak. Diğer yandan işçinin SGK’ya bildirildiği gün sayısı düşük olursa ücret desteği de 
azalacak. 

Gün başına ücret desteği 67.36 TL. Teşvik kapsamındaki bir kişi için üç ay boyunca uygulanacak ücret desteği 
kapsamında, işverenin bir kişi için üç aylık sürede yararlanacağı destek tutarı 6060 TL’ye ulaşacak. Teşvik kapsamında 
5 kişi istihdam eden işveren için destek tutarı 30 bin TL’yi geçecek. 
Ücret desteği tutarları SGK tarafından hesaplanacak. SGK oluşan prim borcundan ücret desteğini mahsup edecek ve 
işveren kalan tutarı ödeyecek. 

Ücret desteği teşviki hali hazırda Aralık 2020’ye kadar devam edecek olan 12 ay müddetli sigorta prim teşvikiyle 
birlikte uygulanacak. Dolayısıyla son 3 aydır işsiz bir kişiyi 2018’de ortalama çalıştırdığı işçi sayısına ilave olarak 
istihdam eden işveren hem prim, hem ücret desteğinden yararlanabilecek. Ancak sadece ücret desteğinin kriterleri 
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söz konusuysa prim desteği uygulanmayacak. Ücret ve prim desteğinin birlikte uygulandığı durumda işveren 
çalıştırdığı işçi için ücret, prim ve vergi ödememiş olacak. Bu kapsamda işverene sağlanan destek 3.134 TL’ye 
ulaşacak. 
Hem prim, hem ücret desteğinden yararlanılması halinde işveren hiçbir masrafa katlanmadan istihdam yaratmış 
olacak. İnsan kaynakları birimlerinin başvuranlar arasından son üç ayda en fazla on gün sigortası olanları işe alarak ek 
bir masrafa katlanmadan teşvikten yararlanmaları söz konusu olabilir.” 

CTO İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA ÜYE ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRDİ. 
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ŞUBA AYI MECLİS TOPLANTISINDA TOBB İL AKEDEMİK DANIŞMANI PROF.DR. SELÇUK 

ÇOLAK KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİ. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can  “Çalışanların evine ekmek 

götürmesi, işvereninde işçi istihdam etmesi sebebiyle bu seferberlik bir 

sosyal meseledir” dedi. 

Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısında konuşan  Başkan Şeref Can, 

istihdamın arttırılmasının Türkiye'nin geleceğini yatırım olduğunu söyledi. 

Can, "İstihdama yönelik ciddi teşvikler verildi. Bu teşvikler sanayicilerimizi 

ve tüm 

işverenlerimizi 

rahatlattı. İnsanlarında evine ekmek götürmek için çalışmaya 

yani işe ihtiyacı var. Biz burada üretmeye devam ediyoruz. Tüm 

işverenlerin bu tarihi imkânlardan, fırsatlardan yararlanmasını 

arzu ediyoruz. Bir işçi bile alarak istihdamımızı artırma 

arzusundayım. İstihdam artırılması işimizin gelişmesine, 

üretimin artmasına ve büyümesine vesile olurken Türkiye’ninde 

geleceğinede yatırım yapmış oluruz” dedi. 

Mecliste ayrıca Oda Akademik Danışmanı Prof. Dr. Selçuk 

Çolak, Yeni İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası kapsamında oda meclis üyelerine ‘İstihdama Ücret Desteği’, ‘SGK 

Primine, Vergisine Destek’, ‘Kısa Çalışma Ödeneği’, ‘Asgari Ücret Desteği’, ‘Düzenli Ödemeye 5 Puanlık Devamlı 

Destek’, ‘Kalkınmaya İlave Destek’, ‘Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği’ ve ‘İhtiyaca Uygun, Nitelikli İşgücü 

Eğitimine Tam Destek’ gibi istihdam teşviklerine ait sekiz maddelik bir sunum yaparak bilgi verdi. 

CEYHAN TİCARET ODASI VE 
KOSGEB ADANA İL MİDÜRLÜĞÜ 
İŞBİRLİĞİ İLE KOSGEB KOBİGEL 
KOBİ GELİŞİM DESTEK 
PROGRAMI BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI. 

15 Mart 2019 Cuma günü saat 10:00 

odamizda KOSGEB Uzmanlari tarafindan 

KOSGEB KOBIGEL KOBI GELISIM DESTEK 

PROGRAMI Bilgilendirme Toplantisi 

yapılmıştır.  

KOSGEB Adana İL Müdürlüğü Uzmanlarından 

Merve Baloğlu tarafından yapılan sunum 

sonrasında katılımcıların yeni açılan teklif çağrısına ilişkin soruları uzman tarafından cevaplandı. Yapılan 

bilgilendirme toplantısı yoğun ilgi gördü. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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“2. ÇUKUROVA AHŞAP İŞLEME MAKİNELERİ VE ÇUKUROVA MOBİLYA YAN SANAYİ 

FUARLARI”, VALİ MAHMUT DEMİRTAŞ’IN KATILIMIYLA AÇILDI. 

Ahşap, orman ürünleri ve teknolojileri 
sektörlerinde yeniliklerin ve ağaç işleme makineleri 
firmalarının en son teknolojideki ürünlerin sergilendiği 
“2. Çukurova Ahşap İşleme Makineleri ve Çukurova 
Mobilya Yan Sanayi Fuarları”nın açılış töreni, CTO 
Başkanı Şeref Can’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
törene Vali Mahmut Demirtaş’ın yanı sıra Vali Yardımcısı 
Murat Süzen, Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkârları 
Federasyonu Genel Başkanı Ali Rıza Ercan, ADASO 
Başkanı Zeki Kıvanç, AOSB Başkanı Bekir Sütçü, ATB 

Başkanı Şahin Bilgiç, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref 
Can, TÜYAP Anadolu Fuarları Genel Müdürü Cihat 
Alagöz, KOSGEB İl Müdürü Mücahit Alper Karcı, Ağaç 
İşleme Makine ve Yan Sanayisi İş Adamları Derneği 
Başkanı Mustafa Sabri Erol, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, yerli ve yabancı işadamları, sektör 
mensupları ve vatandaşlar katıldı.   

 

 

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2019 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

CTO’DAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜNE ZİYARET 

Ceyhan Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Can ve Meclis 
Başkanı Kasım Önük 
öncülüğündeki CTO meclis 
üyelerimiz Ceyhan İlçe 
Emniyet Müdürlüğünü 
ziyaret ettiler. 

Ceyhan Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Can ve CTO 
Meclis Üyeleri Türk Polis 
Teşkilatının 174. kuruluş 
yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında Ceyhan İlçe 
Emniyet Müdürü Bülent 
Tırnaksız’ı ziyaret ederek 
günlerini kutladı. 

Emniyet Müdürü 
Bülent Tırnaksız, heyetin kendilerine yapmış olduğu ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi. 

 

CEYHAN TİCARET ODASI STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİNE KATILDI. 

Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemi çalışmaları kapsamında, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ev sahipliğinde, Akreditasyon 
Eğitimleri kapsamında‘‘Stratejik 
Planlama Eğitimi’’ verildi. Eğitime 
Akreditasyon Sorumlumuz Sinem 
Tutku Aktuğ ve Muhasebe Memuru 
Esra Emine Payal katıldı. 

Akredite Oda/Borsaların Genel 
Sekreter ve Akreditasyon 
Sorumlularına yönelik düzenlenen 
eğitimde stratejik yönetim sürecinin 
ve Akreditasyon Standardı 
beklentileriyle eşleştirilerek örnek 
uygulamalarla anlatıldı. 

 

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
http://www.ceyhantb.tobb.org.tr/BORSAMIZ/Haberler/tabid/5889/articleType/ArticleView/articleId/27476/CEYHAN-TICARET-BORSASI-STRATEJIK-PLANLAMA-EGITIMINE-KATILDI.aspx
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18 Mart 1915 Türk tarihinde bir askeri ve siyasi başarı olmaktan öte azim, inanç ve yiğitlikle örülmüş bir destanın 

yaradılış tarihidir. Bu büyük zaferin 104. yıldönümünde ülkemizin bağımsızlığı, bütünlüğü ve cumhuriyet uğruna 

canlarını hiçe sayarak ölüme koşan aziz şehitlerimizi ve Başta ulu önder Atatürk olmak üzere tüm silah 

arkadaşlarını şükran, saygı ve minnetle anıyoruz. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 

http://www.ceyhanto.org.tr/

